На фирменном бланке организации!!!

	Исх. № ________

от  «___»____________ 2016 г.
	                  Генеральному директору

                  ООО «ВОЗДУХ ОНЛАЙН»

                                     Салахову М.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ
ООО ___________________________ настоящим письмом, просит Вас произвести возврат денежных средств в сумме _____________________ рублей, без НДС, перечисленных нами по счету №________ от ________________ года, что подтверждается платежным поручением  № __________ от _______________  года в связи:
- (причина возврата)
Для перечисления указанной выше суммы сообщаем Вам реквизиты нашей организации:

(Обязательно необходимо указать:
Наименование, ИНН, КПП

Р/с, Название банка, К/с, БИК)

С уважением,
Генеральный директор

/_______________/______/
ООО «РОМАШКА-ГРУПП»

 ФИО
              Подпись